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WERKZEUG-EVLERT

Schraubendreher Satz Sechskant 6-tlg. 1/3 Systemeinlage

Properties

Abmessungen (mm):
Antriebsart:

B (mm):

GroRe:

H (mm):

T (mm):

wiha®

Tools that work for you

€113.05*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 496710

System-Schaumstoffeinlage passend fiur
Werkstattwagen und Werkzeugkoffer, feste Anordnung
durch prazise Einbettung, bedingt 6l- und
chemiekalienbestandig durch eine versiegelte PE-
Oberflache

Lieferumfang:

e 6 Schraubendreher Sechskant mit Kugelkopf und
Haltering: SW3-4-5-6-8-10 mm
¢ in 1/3 System-Schaumstoffeinlage

189 x 395 x 30 (B x T x H)
Innensechskant

189

1/3

30

395

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

